
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 263346-2015 z dnia 2015-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego 

od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej,... 

Termin składania ofert: 2015-10-14  

 

Brzeźnio: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Brzeźnio 

Numer ogłoszenia: 294470 - 2015; data zamieszczenia: 03.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 263346 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, 

tel. 043 8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności Gminy Brzeźnio. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I część zamówienia: Ubezpieczenie mienia od 

wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. II część zamówienia: Ubezpieczenia 

komunikacyjne (OC, NNW, AC). III część zamówienia Ubezpieczenie następstw 

nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma imienna). Ubezpieczenie następstw 

nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma bezimienna). Przedmiot zamówienia 

obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie 

ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia następstw 

nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma imienna i bezimienna), ubezpieczeń 

komunikacyjnych w następujących jednostkach organizacyjnych: 1. Urząd Gminy ul. 

Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio NIP: 827 21 40 506 REGON: 000535468 2. Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-18-42-442 REGON: 5272743 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Brzeźniu ul. Wspólna 45, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-20-44-

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=263346&rok=2015-10-06


613 REGON: 731515959 4. Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu ul. Wspólna 45, 98-

275 Brzeźnio NIP: 827-20-44-607 REGON: 731515965 5. Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Brzeźniu ul. Sieradzka 8, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-19-21-710 REGON: 731000758 6. 

Zespół Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu ul. Szkolna 2, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-

19-59-523 REGON: 000733756 7. Przedszkole w Barczewie Barczew 2, 98-275 Brzeźnio 

NIP: 872-22-85-771 REGON: 731591819 8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Kliczkowie Wielkim Kliczków Wielki, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-19-59-434 REGON: 

001149589 9. Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Świętochowskiego w Barczewie Barczew 

2, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-19-59-397 REGON: 001149661 10. Publiczne Przedszkole im. 

Przyjaciół Kubusia Puchatka w Brzeźniu ul. Szkolna 2B, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-228-61-

15 REGON: 7315911802 11. Szkoła Podstawowa im. J. Tuwima w Ostrowie Ostrów 21, 98-

275 Brzeźnio NIP: 827-19-59-457 REGON: 001149595 12. Centrum Rekreacyjno- 

Szkoleniowy s Kliczkowie Wielkim Kliczków Wielki 45A, 98-275 Brzeźnio NIP: 827-22-89-

651 REGON: 101010718 oraz jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych i jednostki 

pomocnicze Gminy, w tym Sołectwa. UWAGA: szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w Dodatku nr 3 - Program Ubezpieczenia UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza 

składania ofert wariantowych. UWAGA: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 

ramowej. UWAGA: Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia 

podwykonawcom. 3.1. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY 

DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert częściowych w zakresie następujących części zamówienia: Część I zamówienia (dotyczy 

wszystkich jednostek organizacyjnych) obejmuje: Ubezpieczenia wspólne: - Ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej, - Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Ubezpieczenia 

indywidualne: - Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, - Ubezpieczenie sprzętu 

elektronicznego od szkód materialnych, Część II zamówienia obejmuje: - Ubezpieczenia 

komunikacyjne. Część III zamówienia obejmuje: - Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych 

wypadków członków OSP (forma imienna). - Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych 

wypadków członków OSP (forma bezimienna). Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na 

jedną, dwie lub trzy części zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.50.00-3, 66.51.50.00-3, 

66.51.64.00-4, 66.51.61.00-1, 66.51.41.10-0, 66.51.21.00-3, 66.51.21.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego 

od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział Regionalny, Al. 

Kościuszki 57, 90-514 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74889,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 53958,00  

 Oferta z najniższą ceną: 53958,00 / Oferta z najwyższą ceną: 83985,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział Regionalny, Al. 

Kościuszki 57,, 90-514 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52239,00  

 Oferta z najniższą ceną: 51936,00 / Oferta z najwyższą ceną: 70380,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

 



Część NR: 3    

Nazwa: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma 

imienna). Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma 

bezimienna). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział Regionalny, Al. 

Kościuszki 57, 90-514 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15840,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6720,00  

 Oferta z najniższą ceną: 6720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17460,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

            Wójt Gminy 

   /-/ mgr Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


